от 31.08.2023 г.                              г. Гатчина                                         № 56-маг

О зачислении на 1 курс
факультета менеджмента,
социальной работы и туризма
(магистратура, очная форма обучения)

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на
основании решения приемной комиссии от 31.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс  факультета  менеджмента,
социальной работы и туризма по очной форме обучения на основные конкурсные
места на обучение по образовательным программам магистратуры за счет бюджетных
ассигнований регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших
вступительные испытания:

1. Направление 38.04.02 «Менеджмент», профиль «Управление развитием
бизнеса (организации)»

1. 171-491-327 64, 100 баллов (95-ВИ, 5-ИД)
2. 158-695-573 36,100 баллов (90-ВИ, 10-ИД)
3. 160-738-088 69, 100 баллов (90-ВИ, 10-ИД)
4. 166-415-926 84, 100 баллов (90-ВИ, 10-ИД)
5. 167-352-982 00, 97 баллов (90-ВИ, 7-ИД)
6. 171-751-018 52, 95 баллов
7. 141-130-617 96, 95 баллов
8. 173-469-951 12, 94 балла
9. 102-044-994 07, 93 балла
10. 146-986-124 10, 93 балла
11. 069-003-943 6093 балла
12. 008-194-257 45, 93 балла
13. 169-261-878 10, 93 балла (90-ВИ, 3-ИД)
14. 152-139-030 25, 93 балла (85-ВИ, 8-ИД)
15. 168-923-091 06, 92 балла

2. Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное
управление», профиль «Региональное и муниципальное управление»

1. 181-372-315 56, 100 баллов (90-ВИ, 10-ИД)
2. 188-023-181 70, 100 баллов (90-ВИ, 10-ИД)
3. 132-927-069 59, 94 балла, (85-ВИ, 9-ИД)
4. 170-156-372 44, 93 балла (83-ВИ, 10-ИД)
5. 166-826-508 02, 92 балла (87-ВИ, 5-ИД)
6. 150-047-878 42, 90 баллов
7. 128-459-024 73, 90 баллов (85-ВИ, 5-ИД)
8. 166-181-654 80, 87 баллов (77-ВИ, 10-ИД)
9. 159-804-679 15, 85 баллов (80-ВИ, 5-ИД)
10. 168-138-546 94, 84 балла (79-ВИ, 5-ИД)
11. 096-330-359 74, 83 балла
12. 167-824-543 04, 83 балла (78-ВИ, 5-ИД)
13. 166-286-896 21,77 баллов

Врио ректора        А.О. Туфанов

       Ректор                                                                             В.Р.Ковалев